

Стройка

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Ремонт****Valoarea de deviz 435 007,80 lei**

Intocmit in prețuri curente 04.12.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	CK17C	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati de peste 10 mp din placaj simplu montat prin lipire Material marunt (aracet, dibluri, suruburi cu cap inecat crestet, cuie, hirt.pt.slef)=1,002	m2	129,240	631,24 130,21	81 581,92 16 828,66
2	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn	m	207,000	19,22 14,20	3 979,32 2 940,43
3	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2	65,340	199,33 120,27	13 024,31 7 858,39
4	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	65,340	30,81 26,04	2 013,12 1 701,61
5	RpCR13C	Vopsirea cu email si lac alchidal a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi cu lac alchidal	m2	228,000	88,03 53,98	20 071,75 12 307,21
6	RpCH10B	Reconstructia elementelor decorative a candelabrului cu panouri din baghete de stejar sau foioase	m	4,000	184,85 182,77	739,39 731,09
7	RpCK07B	Umpluturi in straturi compactate	m3	5,652	496,64	2 807,02

1	2	3	4	5	6	7
		cu mijloace manuale, executate cu piatra sparta amestecata cu nisip			96,59	545,95
8	CG22A1	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mica sau egala cu 16 mp	m2	9,000	120,09 49,72	1 080,79 447,46
9	CC01B	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv	kg	87,180	12,75 1,37	1 111,58 119,70
10	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	75,540	69,41 39,77	5 243,08 3 004,50
11	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm Materiale marunte (cirpe)=1,010	m2	75,540	225,65 55,87	17 045,26 4 220,64
12	CG09A1	Plinte din PVC, la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete sub 16 mp la un punct de lucru, inclusiv desfacerea zonei de incastrare si repararea stratului-suport	m	65,500	48,01 33,15	3 144,84 2 171,00
13	CF15A	Tencuieli interioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	157,530	102,79 80,49	16 192,40 12 680,37
14	CF15C	Tencuieli interioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 0,5 cm grosime medie, la pereti din beton cu suprafete plane	m2	157,530	61,30 54,45	9 656,68 8 577,93
15	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	65,200	36,77 31,25	2 397,58 2 037,57

1	2	3	4	5	6	7
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	278,200	3,28 1,42	912,64 395,18
17	CF15A	Tencuieli exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane K=2,000	m2	150,000	205,58 160,99	30 836,76 24 148,50
18	CF15C	Tencuieli exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 0,5 cm grosime medie, la pereti din beton cu suprafete plane K=2,000	m2	150,000	122,60 108,91	18 390,36 16 335,75
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor exterioare a peretilor si tavanelor	m2	300,000	3,28 1,42	984,15 426,15
20	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3	0,685	5 789,97 1 140,67	3 966,13 781,36
21	CN32D	Vopsitorii lemnariei cu solutii speciale (tratamente de suprafata) executate manual cu Diasil, pe suprafete neprotejate anterior contra incendiilor	m2	70,400	43,55 12,31	3 065,64 866,69
22	RpCI28A	Strat polimeric tip ONDULIS montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate presate sau amprentate Mat. marunte (accesorii, cuie)=1,035	m2	45,000	28,32 15,15	1 274,19 681,84
23	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.	m2	45,000	111,18 13,97	5 003,32 628,57
24	IzF10F	Strat termoizolator la terase, acoperisuri si plansee, din placi din vata minerala tip G 80 sau G 100, sau placi din vata minerala tip PIB, lipite cu mastic de bitum pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 %	m2	31,500	76,12 4,26	2 397,72 134,24
25	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv Material marunt=1,030	m	7,500	214,32 14,21	1 607,38 106,54

1	2	3	4	5	6	7
26	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) Material marunt=1,050	m2	45,000	212,66 54,45	9 569,49 2 450,36
27	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv Material marunt=1,020	m	3,000	196,49 16,57	589,47 49,72
28	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2	5,760	1 185,20 34,57	6 826,78 199,10
29	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	13,200	1 192,68 38,35	15 743,35 506,26
30	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m	5,000	105,51 4,26	527,56 21,31
31	CE23B	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 16 - 30 cm Material marunt (sirna, cuie, dibluri, carbuni, apa tare)=1,040	m	5,000	76,39 44,98	381,96 224,92

		Total	lei	282 165,94
		Asigurari sociale si medicale	22,50 %	27 929,03
		Transport	10,00 %	15 782,86
		Total	100,00 +	325 877,83
		Cheltuieli de regie	8,00 %	26 070,23
		Total	100,00 +	351 948,06
		Beneficiu	3,00 %	10 558,44
		Total	100,00 +	362 506,50
		TVA	20,00 %	72 501,30
		Total deviz:		435 007,80
		Inclisiv salariu		124 129,00

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)